
ZARZĄDZENIE NR 748(161)2020
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie ograniczeń w wykonywaniu zadań o charakterze publicznym 
na terenie Miasta Piły

Na podstawie art.  33 ust.  3  ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym (Dz.  U.  z  2020 poz.713),
w związku z § 12 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r.  w sprawie ustanowienia określonych
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem epidemii (Dz. U. poz. 878), zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Do odwołania wykonywanie przez Urząd Miasta Piły i miejskie jednostki
organizacyjne  zadań  o  charakterze  publicznym  podlegało  będzie  ograniczeniu
polegającym na wykonywaniu wyłącznie zadań niezbędnych do zapewnienia pomocy
obywatelom. 

2. Do  odwołania  w  Urzędzie  Miasta  Piły  i  miejskich  jednostkach
organizacyjnych  wykonujących zadania o charakterze publicznym dopuszczalna liczba
interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym pomieszczeniu nie może
być  większa  niż  1  osoba  na  jedno  stanowisko  obsługi,  z  wyłączeniem  osób
realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów.

3. Do zadań,  o  których mowa w ust.  1,  zalicza się  w szczególności  sprawy
z zakresu:

1) rejestracji stanu cywilnego;
2) ewidencji ludności i dowodów osobistych;
3) pomocy społecznej;
4) świadczenia usług komunalnych;
5) administracji  architektoniczno-budowlanej,  w  tym  dotyczące  decyzji

o  warunkach  zabudowy  i  zagospodarowania  terenu  lub  decyzji  o  ustaleniu
lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym1;

6) ochrony środowiska, w tym dotyczące:
a) decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji  inwestycji  wydawanej

na podstawie ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji
o środowisku i  jego ochronie,  udziale  społeczeństwa w ochronie  środowiska
oraz o ocenach oddziaływania na środowisko2;

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydawanej na podstawie
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody3;

c) decyzji  zezwalających  na  odzysk,  przetwarzanie  lub  zbieranie  odpadów  lub
zezwoleń na zmianę klasyfikacji odpadów na produkty uboczne na podstawie
ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach4;

7) korzystania z wód, w zakresie zgody wodnoprawnej wydawanej na podstawie
ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. – Prawo wodne5;

1 Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471 i 782.
2 Dz. U. z 2020 r. poz. 283, 284, 322 i 471.
3 Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471.
4 Dz. U. z 2020 r. poz. 797 i 875.
5 Dz. U. z 2020 r. poz. 310, 284, 695, 782 i 875. 

1 z 2



8) przebudowy lub remontu infrastruktury telekomunikacyjnej istniejącej w pasie
drogowym  drogi  publicznej,  lokalizowania  infrastruktury  telekomunikacyjnej
w  pasie  drogowym  drogi  publicznej,  udostępnienia  przedsiębiorcy
telekomunikacyjnemu  kanału  technologicznego  oraz  zajęcia  pasa  drogowego
drogi publicznej w celu umieszczenia w nim infrastruktury telekomunikacyjnej
lub  prowadzenia  robót  w  tym  pasie  dotyczących  infrastruktury
telekomunikacyjnej,  o  których  mowa w art.  38–40  ustawy z  dnia  21  marca
1985 r. o drogach publicznych6.

§  2.  1. Interesant,  o  którym  mowa  w  §  1  ust.  2  zobowiązany  jest  do
przestrzegania zasad ochrony osobistej, obowiązującej w danym czasie.

2. W  sprawach  pilnych,  w  których  istnieje  konieczność  osobistego
stawiennictwa  niezbędne  będzie  wcześniejsze  telefoniczne  umówienie  wizyty
w  Urzędzie  Miasta  Piły  za  pośrednictwem  Biura  Obsługi  Klienta,  pod  numerami
telefonów: 67 35 28 420 lub 67 21 26 210.

3. Z każdą komórką organizacyjną Urzędu Miasta Piły można skontaktować się
telefonicznie,  za  pośrednictwem  Biura  Obsługi  Klienta,  pod  numerami  telefonów:
67 35 28 420 lub 67 21 26 210.

4. W sprawach  kierowanych  do  urzędu  można  wykorzystywać  także  środki
komunikacji  elektronicznej:  platforma  ePUAP7:  www.epuap.gov.pl,  adres  skrytki:
/o22j5e3gnq/SkrytkaESP  oraz e-mail: um@um.pila.pl.

5. Z miejskimi jednostkami organizacyjnymi można kontaktować się środkami
komunikacji  elektronicznej,  których  dane  dostępne  są  na  podmiotowych  stronach
Biuletynu Informacji Publicznej i stronach internetowych tych jednostek.

6. Aktualne  informacje  dotyczące  Miasta  Piły  urząd  przekazuje  również  za
pośrednictwem strony internetowej Miasta Piły www.pila.pl8.   

§  3. Za  prawidłowe  wykonanie  zarządzenia  odpowiedzialni  są  właściwi
kierownicy komórek organizacyjnych urzędu i miejskich jednostek organizacyjnych.

§ 4. Nadzór  nad wykonaniem zarządzenia  powierza  się  Sekretarzowi Gminy
Piła.

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2020 r.
2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w drodze ogłoszenia

w Biuletynie Informacji  Publicznej oraz na stronie internetowej Miasta Piły,  a także
przez wywieszenie ogłoszenia na tablicy ogłoszeń w siedzibie urzędu.

PREZYDENT MIASTA PIŁY
/-/ dr inż. Piotr Głowski

6 Dz. U. z 2020 r. poz. 470 i 471.
7 Elektroniczna Skrzynka Podawcza UM: ePUAP UM Piły, link: http://bip.pila.pl/content.php?cms_id=2654.
8 Link: http://www.pila.pl/pl/aktualnosci/koronawirus.html.

2 z 2

https://epuap.gov.pl/wps/portal
http://www.pila.pl/
mailto:um@um.pila.pl

